



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 25.08. – 30.08.2025



LANDSKRON

Premium Pilsner,
Puppen Schultzes
Schwarzbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,20/l

-29 PROZENT
11,99
~~16,99~~

MIXERY

Bier + Cola + X,
Cola-Bier Orange, Iced Blue
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l



-25% BIS -33%
14,99
~~19,99~~
~~22,49~~

APOLDAER

Wanderbursche, Wandermädel
je 11 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 2,38; 1,63/l

11x0,5L

MIT
JOHANNIS-
BEERE

MIT
ZITRONE

Die perfekte
Mischung aus
natürlicher
Limonade &
feinherbem
Bier.

MÖNCHSHOF

verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,30/l



-24 PROZENT
12,99
~~16,99~~

SMIRNOFF

Red Label,
Vodka
je 0,7 l Flasche
12,84/l



ILEBURGER

Sachsen Quelle Mineralwasser
aktiv, medium, naturell, sanft
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,42/l



-29 PROZENT
4,99
~~6,99~~

-28 PROZENT
8,99
~~12,49~~

Deine Eistee-Erfrischung gratis:
6er-Pack kaufen, nur 5 Flaschen zahlen!

Fuze Tea
6x1,25L PET
Einweg
versch. Sorten

-21 PROZENT
€ 8,99
~~€ 11,19~~

*Pfand für die Gratware ist zu entrichten.
FUZE TEA - © 2022 SIP Beverages LLC. Fuze Tea ist eine eingetragene Schutzmarke der SIP Beverages LLC.

VELTINS

Helles Lager
je 6 x 0,275 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,72/l



AKTION
4,49

RADEBERGER

Pilsner, Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l



AKTION
13,99

UR-KROSTITZER

Pilsner
je 11 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 2,38; 1,45/l



AKTION
7,99

11x0,5L



Scanne den Code & gewinne 1 von 3
Biergartensets für Zuhause
(bestehend aus 1x Balkongarnitur und 1x 2x2m Sonnenschirm)



**Starnberger
HELL**



20 x 0,5 l
16,99 €
zzgl. Pfand: 3,10 €
Grundpreis 1 l = 1,70 €

Für weitere Infos und Teilnahmebedingungen einfach QR-Code scannen!
Teilnahmeschluss: 30.08.2025

**DIE
LIEGEN
PERFEKT
IN DER
HAND!**
MIT DIESEN
DOSEN HAST
DU ALLES
IM GRIFF.

STERNBURG

Export
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25;
1,10/l



-20 PROZENT
0,55

HOLSTEN

Pilsener
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25;
1,18/l



-40 PROZENT
0,59

CORONA

Extra
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 3,00/l



AKTION
0,99

NEU

ALCOHOL FREE 0,0%

GUINNESS

Stout 0,0%
je 0,44 l Dose
+ Pfand 0,25;
2,93/l



-28 PROZENT
1,29

BASINUS

Mineralwasser Medium
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,42/l



AKTION

4,99

BAD

LIEBENWERDA

Club Cola
je 0,33 l Flasche
+ Pfand 0,15; 2,09/l



GLASFLASCHE

AKTION

0,69

KARAMALZ

Malzgetränk
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,02/l



AKTION

3,99

BELIEBT

BEI JUNG & ALT

KALORIENARME

BRAUSE

mit Zucker und
Süßungsmitteln

ILEBURGER

Brausen

Apfelsine,
Himbeere,
Waldmeister
je 6 x 0,5 l Pack
+ Pfand 1,50; 1,50/l



AKTION

4,49

PAULANER

Spezi, Limo Orange, Limo Zitrone
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 1,79/l



-25 PROZENT

0,59

VIelfalt IM GLAS

Vaihinger gehört
zu Deutschlands
bekanntesten
Softmarken und
steht für
Premiumqualität
und Sortenvielfalt.



5 + 1
AKTION
5 Flaschen kaufen
+ 1 Flasche Gratis

VAIHINGER

Apfelsaft klar, Cranberry,
Erdbeere, Karotte, Maracuja,
Multivitamin, Tomate,
Birnenektar
je 5+1 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 2,08/l

AKTION

12,49



TRINKFERTIG FÜR DICH **GEMIXT!**

ABSOLUT

Sprite,
Sprite Zero
je 0,33 l Dose

BACARDI

Coca-Cola
je 0,33 l Dose

+ Pfand 0,25; 7,55/l

-24 PROZENT

2,49
3,29



COCO PASSION
40 ml Licor 43
60 ml Kokosmilch
40 ml Maracujanektar
Eiswürfel

LICOR 43
spanischer Likör
je 0,7 l Flasche
18,56/l

AKTION
12,99



SOUTHERN COMFORT

Whiskeylikör
je 0,7 l
Flasche
15,70/l

-27 PROZENT
10,99
14,99



DIE BRIEFMARKE MIT DEM GETRÄNKEJOKER

Ohne regionale Partner geht nichts. Die Zusammenarbeit mit Lösch Depot als Servicepartner trägt maßgeblich zu unserem Erfolg bei.

Lösch Depot bietet alle Briefdienstleistungen der LVZ Post (Briefmarken, Einschreiben, Annahme von Briefen) in vielen seinen Filialen an. Natürlich im passenden Design!

LVZ Post GmbH | www.lvz-post.de

Meine **LVZ Post**



UNSERE NEUEN ANGEBOTE

ab 07.09.2025 auf unserer Homepage und in Ihrem Briefkasten

- Bad Dürrenberg, Breite Str. 80
- Bennewitz, Eschenring (Penny-Markt)
- Böhlen, Karl-Barthelmann-Str. 3a
- Brandis, Braustr. 34
- Brehna, Markt 13 a
- Delitzsch, Berliner Str. 17
- Dahlen, Bahnhofstr. 100
- Grimma, Vorwerkstr. 29
- Halle-Dölau, Salzländer Str. 79
- Halle, Berliner Str. 238 (Penny-Markt)
- Hohenmölsen, Goethestr. 30
- Laucha a.d. Unstrut, Ladestr. 2
- Leipzig-Connewitz, Meusdorfer Str. 18
- Leipzig-Engelsdorf, Schulweg 1

- Leipzig-Engelsdorf, Riesaer Str. 223
- Leipzig-Eutritzsch, Hartzstr. 6
- Leipzig-Grünau, Kiewer Str. 1-5 (Ecke Ratzelstr.)
- Leipzig-Kleinzschocher, Rolf-Axen-Str. 1-3
- Leipzig-Lausen, Lausener Str. 2
- Leipzig-Leutzsch, Georg-Schwarz-Str. 92-96
- Leipzig-Lindenthal, An der Hufschmiede 31
- Leipzig-Möckern, Blücherstr. 36
- Leipzig-Probsteida, Bockstr. 1-5
- Leipzig-Schleußig, Stieglitzstr. 84
- Lucka, Friedrich-Ebert-Straße 7
- Machern, Schlossplatz 11

- Muldenstein, Neue Burgkernitzer Str. 20
- Naunhof, Alte-Beuchaer-Str. 9
- Nünchritz, Riesaer Str. 7g
- Oranienbaum-Brandhorst, Lange Reihe 14a (ehem. heiloo)
- Oschatz, Rosmarinstr. 36
- Ostrau, Karl-Liebknecht-Platz 1
- Strehla, Lindenstr. 23b
- Trebsen-Mulde, Bahnhofstr. 7 b
- Weißenfels, Tagewerbener Str. 37
- Wittenberg, Dessauer Str. 12
- Wolfen, Saarstr. 12
- Salztal, OT Bennstedt, Eisdorfer Str. 32
- Wurzen, Str. d. Friedens 10b
- Wurzen, Torgauer Str. 32